Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Foto-radiometry
HD2102.1
HD2102.2
3
Spis treœci
1. Wprowadzenie ........................................................................................ 8

przy fali 290nm.
32
14. SPOSÓB ZAMAWIANIA
14.1.PRZYRZ¥DY I AKCESORIA
HD2102.1K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2102.1, kabla transmisji danych
HD2110CSNM, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki
oraz programu DeltaLog9. Sondy trzeba zamówiæ oddzielnie.
HD2102.2K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2101.2, kabla transmisji danych
HD2110USB, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki
oraz programu DeltaLog9. Sondy trzeba zamówiæ oddzielnie.
HD2110CNSM kabel szeregowej transmisji danych MiniDIN 8 <=> Dsub-9F
HD2101/USB kabel szeregowej transmisji danych MiniDIN 8 <=> USB-A
DeltaLog9 Program do transmisji i zarz¹dzania danymi odczytanymi z przyrz¹dów
DeltaOHM
AF209.60 Zasilacz stabilizowany 230VAC/9V-300mA
S’print-BT Drukarka przenoœna, termiczna 24 kolumnowa, papier o szerokoœci 58mm,